根据相关法律规定以及林迁和与浙江稠州商业银行股份有限公司丽水青田支行签署的债权转让合同，浙江稠州商业银行股份有限公司
丽水青田支行已将依法享有的对以下债权转让给林迁和，截至基准日：2020年5月18日，债权信息如下表示：

主债务人
青田县金把守锁具制
造有限公司

币种

人民币

本金余额

474704.41
利息金额

473512.71
本息合计

948217.12
担保信息

永嘉县永祥锁具有限公司、毛振东、金海龙、李永
祥、池炳坤提供连带责任保证

浙江稠州商业银行股份有限公司丽水青田支行与林迁和债权转让通知暨债务催收联合公告

上述借款人和担保人的债权及担保权利通过签署的《债权转让
合同》，依法转让给林迁和，现以公告方式通知债权人和担保人，请
你们向林迁和履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更
名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相
关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任，其中“担保
人”包括保证人、抵押人、出质人，具体担保金额以签订的担保合同

等法律文件为准。
特此公告
浙江稠州商业银行股份有限公司丽水青田支行 张女士 联系

方式：13857071667
林迁和 联系方式：13906674765

2020年6月9日

单位：元

根据相关法律规定，以及宁波金融资产管理股份有限公司与叶
会昌签署的《债权转让协议》（合同编号：NBFAMC-ZZ2020025，日期
为2020年5月27日），宁波金融资产管理股份有限公司已将其对债
务人本金合计2001.141573万元及孳息（包括但不限于主债权、担保
债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给叶会昌。宁
波金融资产管理股份有限公司与叶会昌通知借款人及担保人以及
其他相关各方。

叶会昌作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应
的担保人或其承继人，从公告之日起立即向叶会昌履行主债权合同及
担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告！
宁波金融资产管理股份有限公司

叶会昌
2020年6月9日
单位：人民币元

序号

1

债务人名称

温州浙南建设集团园
艺装潢公司（从属名
温州市园艺装潢建筑
工程公司）

债务情况（截至2020年5月27日）
借款合同编号

62871012322017F094
62871012322016F262
62871012322016F261
62871012322016F260

账面本金余额

20011415.73

账面利息余额（含罚息、复息）

0

担保情况

保证人：温州市润铁物资
有限公司、浙南建设集团
有限公司、包献川、马秋怡

宁波金融资产管理股份有限公司与叶会昌债权转让暨债务催收联合公告

AA33 科技金融时报 2020年6月9日 【财经】
责任编辑：赵琦 版式设计:金秋丰 电话:0571-28978941 E-mail:591186218@qq.comcom

引进德国超微粉体先进技术
国家重大产业技术开发专项

国家重点新产品国家火炬项目

成套超微粉体设备

浙江丰利粉碎设备有限公司

中文搜索:浙江丰利 http://www.zjfengli.com

销 售 热 线 :0575-83105888 、83185888
83100888 、83183618

本报讯“猪在哪儿，嘉善农商银行信贷资金就
跟到哪儿！”在江苏省泰兴市经营养猪业的嘉善人
许超峰日前表示，突如其来的疫情打乱了扩大养
殖规模的计划，然而470万元贷款的及时送达，让
他真正感受到“家乡银行”就在身边。

抓住嘉善建设长三角生态绿色一体化示范区
的有利契机，目前，嘉善农商银行已将推进长三
角区域金融服务纳入新三年发展战略，创新模
式，延伸触角，全面提升区域内实体经济复工复
产速度。

许超峰得到嘉善农商银行跨省信贷支持不是
个例。曾是嘉善县姚庄镇特色产业的生猪养殖
业，响应当地“五水共治”“三改一拆”等号召后
全行业退养，大部分养殖户就近转移到长三角一
带的江苏泰兴、海安等地。人生地不熟叠加了疫
情之下的经营停摆，这些养殖户的资金运转出现
了问题。嘉善农商银行第一时间通过电话、微信
等方式与养殖户取得联系，开启绿色审批通道、
开展批量授信。截至目前，累积为49户授信6150
万元，实际投放29户2095万元贷款，将原先的年
利率4.78%下调至4.05%。

如果说推动乡村振兴是该银行探索金融服务
长三角一体化的“试验田”，那么，以区域内金融
信息共享合作为突破口、长三角农村金融机构同
业协同为抓手，助力打通长三角产业链上下游，

则显露初步成效。
运用新思维、新方式，盘活不良、拓展客

户。在处置不良资产嘉善瑞麒家用纺织品有限公
司时，嘉善农商银行打破常规，主动接洽上海长
宁万宏集团，成功引进其子公司上海高罗输送装
备有限公司落户嘉善，受让瑞麒家纺的土地及厂
房作为主要生产基地。

上海高罗是上海高新科技企业，输送带扣件
行业标准制定企业、全球行业领头企业。落户嘉
善县天凝镇，受让瑞麒家纺的 16129.10平方米土
地及厂房12933.97平方米后的“嘉兴高罗”，配置
全新生产线及检验设备和新产品开发实验室。总
投资1亿元的项目投产后，企业生产规模扩大至原
来的 1.5~2 倍，年产值可达 2.2 亿元，税收超过
2000万元。

嘉善农商银行天凝支行积极营销嘉兴高罗这
一新落户企业，提供贷款、代发工资等多项金融服
务。这也是天凝镇政府招商办重点引进项目，实现
了政府、引进企业、腾退企业、银行四方共赢。

嘉善农商银行负责人介绍，该银行已成为长
三角农村金融机构三个专业委员会会员，携手上
海农商银行、昆山农商银行等区域内 21家金融机
构联合发布了《长三角农村金融机构合作宣言》，
共建合作机制、共搭合作平台、共促业务发展、
共享信息资源。

浙江卡曼橡胶地板有限公司因发展需要新建
厂房，存在 9000万元资金缺口。为了解决企业融
资难题，嘉善农商银行缜密梳理业务流程，与上
海农商银行合力为该企业量身定制银团贷款形式
的授信方案。

除了为在外经商的嘉善人提供金融服务，嘉善
农商银行还联合嘉善县魏塘街道，针对来自上海、
江苏乃至全国各地来嘉善创业的“新居民”，推出仅
凭《浙江省临时居住证》（暂住证）或《浙江省居住
证》、缴满 6个月社保，以及有固定经营项目与场所
或稳定工作单位和收入来源，就可以申请获得“新
民贷”，填补了金融服务当地 39万“新居民”生产经
营、创业创新等资金需求的市场空白。

据悉，接下来，嘉善农商银行计划研发“畅
通一体贷”系列产品。其中包括：优先拓展区域
内上下游企业，通过产业链延伸金融服务至先行
示范区其他镇、一体化示范区其他省市的“产业
一体贷”；与小微园区经营者共享房租、水电费、
经营动态等信息实现“错位竞争”，批量覆盖政府
产业园、私营类小微园入驻的长三角区域企业的

“园企一体贷”；利用企业长三角区域内既有财税
信息，服务姚庄落户的外溢型企业的“财税一体
贷”；与股份行差异化互补合作，覆盖嘉善农商银
行无法服务的中大型企业的“银银一体贷”。
本报记者 赵琦 通讯员 周孙康 张小燕 侯正贤

本报讯 6月 5日，由浙商银行主承销的“链鑫 2020年
度联捷第一期资产支持商业票据”（下称“链鑫联捷”）成功
发行，规模 1.2亿元，首期发行半年，后续或可滚动发行。
据悉，这是中国银行间市场交易商协会推出资产支持商业
票据（ABCP）产品的首批5个试点项目之一，也是全国首单
集合型ABCP。

资产支持类融资直达创新产品ABCP，是传统资产支
持票据（ABN）的短期限、滚动发行版本，为企业提供兼具
流动性和资产负债管理的新型工具。浙商银行仅耗用8个
工作日落地“链鑫联捷”。

“ABCP产品特征及服务实体经济中小企业的理念，与
浙商银行长期以来探索的供应链金融创新、产业链协同复
工复产十分契合。”浙商银行投资银行总部总经理沈滨介
绍，此次集合型ABCP的底层资产中，未在公开市场发过债
的企业占了三分之二。

另据介绍，本期“链鑫联捷”入池供应链上下游企业共
9家，其中民营企业超过一半以上，涵盖城市大脑、化工等
多个领域。 朱健

嘉善农商行以农村金融机构同业协同为抓手

探索金融服务长三角一体化“试验田”

本报讯 脱贫攻坚是国有银行须积极履行政治
和社会责任。今年以来，中国银行温州市分行充分
发挥普惠金融优势，不断加大向涉农小微企业和农
户的信贷投放力度。除了持续助力“公益中国”帮
扶困难群体脱贫致富，新冠肺炎疫情爆发后，该银
行捐款近35万元助力抗疫。

据介绍，中国银行温州市分行积极向上级银行
争取适用于三农经济发展的区域性创新产品。特
别是，针对苍南、洞头、平阳等地渔民在海洋渔业捕
捞生产过程中融资需求，中国银行温州市分行创新
推出“渔农贷”；对列入国家试点开办农村住房财产
权抵押贷款的瑞安、乐清等地出台专项管理办法，
金融支持涉农客群增产增收。截至 5月末，该银行
渔农贷累计投放 209笔，金额 20.52亿元；农房抵押
贷款授信客户459户，余额2.79亿元。

“公益中国”是中国银行为了切实帮助更多贫
困群众早日脱贫致富而研发的精准扶贫平台。温
州市分行积极统筹行内外资源，常态化做好“互联
网+公益”精准消费扶贫工作。

具体而言，该银行把关心关爱员工与精准扶贫
相结合，首选“公益中国”平台采购节日慰问品，并
积极倡导公益理念，引导广大干部员工在“公益中
国”消费。自 2017年以来，温州市分行在“公益中
国”消费金额累计达130.43万元。该银行员工还主
动向亲朋好友、客户、企业推荐“公益中国”，发展行
外爱心人士“益客”4000多人，共同参与精准扶贫消
费，形成了公益消费新风。

中国银行温州市分行负责人介绍，陕西省咸阳
市的长武、淳化、永寿、旬邑北四县，是中国银行精
准扶贫直接对接的国家级贫困县。受疫情影响，这

些地区产出的苹果大面积严重滞销。中国银行温
州市分行积极响应上级银行号召，开展“助力抗疫、

‘苹’安迎春”消费扶贫活动，认购了 2.5万斤苹果。
此外，该银行还采取以购代捐的方式，向浙江中行定
点扶贫单位衢州常山县青石镇飞礁村采购胡柚4万
斤。

除定点帮扶之外，中国银行温州市分行还将扶
贫工作落实到人，结对困难村社。据了解，该银行
先后与泰顺南浦溪镇、乐清市龙西乡、苍南县南宋
镇等地结对挂钩，帮助欠发达地区经济建设，改善
当地群众生活。

自 2016年以来，该银行共落实无偿赠款 36.94
万元，其中个人捐款3.94万元，助力3县6村脱贫致
富。

尤成勇

浙商银行落地全国首单
集合型资产支持商业票据

加大涉农信贷 参与公益消费 帮扶结对村社

温州中行多措并举助力扶贫攻坚战

本报讯 6月5日，“智诚·智学”创业实训营(西湖)启动
仪式暨 ideaX未来科学家论坛，在浙江大学国家大学科技
园会议中心举办。

这是“创响青春·杭向未来”2020杭州大学生“双创日”
系列活动之一。现场，与会嘉宾共同启动了2020年智诚·
智学：创业实训营(西湖)。该创业实训营由浙江大学工业
技术转化研究院、浙江大学国家大学科技园管委会与西湖
区人社局联合主办，结合“点才计划”，融合创业实训营与
企业识人选才、育才留才、人才激励等，助力大学生创新创
业，赋能西湖区企业招引优秀人才。

ideaX未来科学家论坛邀请了来自浙江大学的三位青
年代表，分别作了《人与科技，如何在创新创业中熔铸人文
关怀》《海洋强国梦，我辈当首冲》《从大学生初创创业谈
去》主题报告。 张扬

杭州西湖区启动创业实训营

浙江冬日浩城商务咨询有限公司遗失公章 33068110008386和财务章
33068110008387，声明作废。
嵊州市天一居殡葬服务有限公司遗失公章，编码3306830037227，声明作废。
玉环市亨合塑革有限公司（统一社会信用代码91331021L19357088W）遗
失公章一枚(编号3310210221412），声明作废。
瑞 安 市 顺 帆 机 车 部 件 有 限 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91330381MA2857T5XX，经股东会决议，拟向公司登记机关申请注销登
记，现已组成清算组进行清算，请有关债权人于见报之日起45日内向本
公司清算组申报债权及办理债权登记手续，逾期视为放弃。 特此公告
临海市龙星印刷机械股份有限公司遗失财务专用章一枚，编号
3310821019177，声明作废。
声明：遗失华夏人寿保险股份有限公司金华中心支公司有价单证（银保
通 1290、 1291） 明 细 如 下 ：12908005417061-12908005417065、
12908005417071-12908005417080、12908005417083-12908005417097、
12908005417100、12908005417209-12908005417210、12908005417231-
12908005417235、12908005417253-12908005417260、12908005417643-
12908005417660、12908005418010-12908005418020、12908007876300、
12908007876927、12908007876942、12908007876947、12908007876960、
12908007877067、12908007877150、12908007877337-12908007877340、
12908007877847、12908007877860、12908007878201-12908007878205、
12908007878450-12908007878461、 12908007879579-12908007879599、
12908007879905、12908007879951-12908007879952、12908007879958-
12908007879962、12908007879964-12908007879967、12908007879975-
12908007879981、12908007880802-12908007880820、12908007887861、
12918000410101-12918000410111、12918000410114-12918000410115、
12918000410364、12918000410401-12918000410425，共计204份，声明作废。
海宁市艾锋贸易有限公司遗失公章、财务章各一枚，声明作废。
台州市精恒数控刀具有限公司遗失公章一枚，编号3310010104949，声明作废。

声明：义乌市撒得贸易商行（普通合伙）遗失公章（3307250350509），
声明作废。
金华市与凡影视有限公司遗失公章一枚，声明作废。

通知债权人申报债权的注销公告
湖州市吴兴区海鼎美容职业技能培训中心经理事会表决通

过，决定注销，清算组已成立，望债权人接到通知之日起三十日内，
未接到通知的自本公告日起四十五日内，向清算组申报债权。清算
组电话：2159509。

湖州市吴兴区海鼎美容职业技能培训中心
2020年6月9日

杭州中安电子有限公司遗失公章一枚，声明作废。
浙江保易通汽车保险销售有限公司桐庐分公司，统一代码：
91330122MA2CCMOM7K于2020-06-4日企业注销，特此声明。
湖州蓝蝶芭芘服饰有限公司减资公告：经本公司股东会决定：本公
司注册资本从100万元减至50万元。债权人可自公告之日起45日
内要求本公司清偿债务或提供担保。
湖州皮克狮服饰有限公司减资公告：经本公司股东会决定：本公司
注册资本从 236万元减至 118万元。债权人可自公告之日起 45日
内要求本公司清偿债务或提供担保。

金华伽蓝环保科技有限公司减资公告：经公司股东会决议：注册资
本从 546万元减至 100万元。自公告之日起 45日内有权要求本公
司清偿债务或提供相应的担保，逾期未提出的，公司将按法定程序
减少注册资金。
减 资 公 告 ：根 据 越 美 集 团 有 限 公 司 ，统 一 信 用 代 码
91330681741024560A，2020年 6月 1日股东会决议，公司拟将注册
资本从人民币20000万元减至人民币5000万元，现予以公告。债权
人可自公告之日起四十五日内要求本公司清偿债务或者提供担
保。联系人：徐先生，联系电话：0575-87590687

越美集团有限公司 2020年6月9日
杭州和石投资管理有限公司注销清算公告：本公司股东会已决定解
散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州五次颜网络科技有限公司减资公告：经本公司出资人决定：本
公司认缴注册资本从300万元减至5万元。请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十
五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。

宁波市镇海科大创业创新服务中心遗失民办非企业单位
登记证书副本，登记证号:52330211MJ90035223，法人：贺
同万，现声明作废。
淳安县情景餐厅遗失公章一枚，声明作废。
临 海 市 康 森 贸 易 有 限 公 司 遗 失 公 章（ 编 号
3310820147647）一枚，声明作废。
杭州米丸贸易有限公司遗失公章一枚，现声明作废。
杭州临安亿安房产置换有限公司遗失公章一枚，声明
作废。
杭州锦绣观云电子商务有限公司遗失公章（编号：
3301100325817）、财务合同章（编号：3301100325818）、法
人章(编号3301100325819顾鹏)各一枚，现声明作废。
安吉厚盛道企业管理咨询合伙企业（有限合伙），税号：
91330523MA2B74D61A，遗失已开具正常浙江省普通发
票2份，代码133051930433，号码00444151、00444152，声
明遗失。
浙江新船帮科技限公司遗失中华人民共和国增值电信业
务经营许可证(浙B2-20160750),现声明作废。
杭州雅辰服饰有限公司遗失公章一枚，声明作废。
杭州步安装饰设计工程有限公司遗失由杭州市下城区市
场监督局于2018年7月25日核发的营业执照正副本，统
一社会信用代码：913301057434655974，遗失公章、财务
章、法人章(夏达)各一枚，现声明作废。
浙江驭腾资产管理有限公司遗失财务章，法人章（吴泳
涛）各一枚，声明作废。
绍兴市柯桥区原研餐饮管理有限公司遗失绍兴市柯桥区
市场监督管理局核发的食品经营许可证副本，核发日期：
2019年 6月 26日，许可证编号：JY23306210202019，声明
作废。
杭州鑫雅教育咨询有限公司遗失公章一枚，声明作废。

遗失台州市黄岩普丹尼塑模有限公司(统一社会信用代
码：91331003788815861L)财务章一枚，声明作废。
遗失杭州华东下沙家居商城佐喜家具商行(统一社会信
用代码：92330100MA2H23M56M)营业执照正、副本，声明
作废。
领取新保险许可证公告：中国人民财产保险股份有限公
司富阳支公司富阳第一营销服务部.许可证编号：
0246915.许可证机构编码：000002330111002.业务范围：
一.对营销员开展培训及日常管理；二.收取营销员代收的
保险费、投保单等单证；三.分发保险公司签发的保险单、
保险收据等相关凭证；四.接受客户的咨询、投诉；五.经公
司核保、营销服务部可以打印保单。住所：浙江省杭州市
富阳区富春街道恩波大道 519 号 1102 室.邮政编码：
311400.负责人：罗旭瑶.联系电话：15158109948.许可证颁
发日期：2020年6月4日。

台州通晓商贸有限公司遗失法人章一枚，法人:陈菊法，声
明作废。

本报讯“感谢母校，让我站在了金融科技的风
口。”从浙江金融职业学院互联网金融专业毕业 4
年、现于支付宝相关产业链企业从事系统开发工作
的朱锡文回忆，当年选择该专业时，还是全国第一
批招生。

疫情特殊时期，无接触式金融科技发挥重要作
用，离不开专业人才的支撑。据浙江金融职业学院
统计，2015～2019年，通过订单培养，学校对外输送
300多名定点金融科技企业就业的学生，近 200位
毕业生顺利走上工作岗位。

浙江金融职业学院互联网金融专业负责人介
绍，通过多方主体协同、多种要素融合、多元课程建
设、多维互动育人，该学校已建立了主动适应行业
发展与人才市场变化的人才培养体系，正在源源不

断地为浙江、为全国输送行业企业急需的金融科技
人才。

“2月中旬复工上班时应答客户来电，我都对他
们一一指导网络和手机银行操作，保证贷款及时到
账。”浙江金融职业学院互联网金融专业毕业1年的
张开放，现任职于某股份制银行柜面工作人员。另
一位毕业2年在地方性银行从事技术维护的叶志永
表示，疫情期间，用户适应了用手机银行、微信银行
获取消息和服务，对机构而言意味着新的机会。

“浙江的交易量渐渐活跃，离不开现代化的交
易手段和模型。”陶彬宇从该校毕业 1年，现于投资
公司任交易员。

据介绍，2014年，浙江金融职业学院提前布局
金融科技人才培养，并于2016年作为唯一高职会员

单位加入了“中国互联网金融协会”。为了适应数
字经济时代的发展变化，引领金融科技专业人才培
养变革，2019年，该学校以“数字普惠金融”为定位
进行专业群建设，增开《人工智能导论》《大数据金
融》等课程和区块链金融、云金融知识模块，为相关
人才培养提供更精准的定位和就业场景。同时，浙
江金融职业学院还特设AI金融实验室，筹建金融科
技产业二级学院，为学生提供实习、实训、实战、竞
赛、创新创业一体化培养环境。

目前，浙江金融职业学院联合了行业企业、兄
弟院校开发了互联网金融专业国家教学资源库，线
上线下辐射 200余所学校、1800多名教师和 6.3万
多名学生。

申睿

浙江金融职业学院着力风口人才培养
订单培养300余名金融科技人才满足行业企业急需

领取新保险许可证公告：机构名称：中国人民财产保险股份有限公司杭
州市分公司下城区环城北路营销服务部
许可证编号：0246916,许可证机构编码：000002330103001
业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理二、收取营销员代收的保险
费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关凭
证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经公司核保、营销服务部可以打印保
单.住所：浙江省杭州市下城区环城北路 63号 1902、1903室邮政编码：
310004,负责人:黄雪青 联系电话：0571-87256812
许可证颁发日期：2020年6月4日

杭州新时代洁净工程有限公司遗失由杭州市市场监督管理局2012年04
月23日核发的统一社会信用代码：913301007392375406营业执照正、副
本，遗失公章一枚，声明作废。
刘飞遗失在中国人民保险公司投保的车牌号：浙AT05A5的商业险保单
一 份 ， 车 架 号 ： LVRHDFAL6FN427007， 保 单 号 ：
PDAA201933010000600319，声明作废。
张素霞遗失四季青服装集团老市场 0179一 0180摊位押金发票 2张，编
号0070400，0072060金额：10000元，2000元，声明作废。

杭州景韵酒店管理有限公司减资公告
经本公司股东会（出资人）决定：本公司认缴注册资本从200万元减

至 50万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者
提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

汽车技术正在经历重大变革。ROHM正在开发车载
领域用的小型高可靠性LED以及控制LED灯亮必不可少
的LED驱动器 IC，一直以来，ROHM始终坚持“品质第一”
的企业宗旨，开发适用于汽车照明的先进产品。

ROHM不仅可以提供里程表指示灯光源用的 LED驱
动器 IC、CID(Center Information Display)和液晶仪表面板白
色背光用的LED驱动器 IC，还可以提供用于前照灯和尾灯
的LED驱动器 IC，拥有众多控制汽车和两轮机动车中使用
的各种LED的技术与产品。

随着自动驾驶的普及，汽车照明不仅仅担负着夜间照
亮前方和刹车时提醒后方的作用，还有可能承担起向外部
通知车辆状态等信息的作用。因此，LED需要提高输出功
率，而LED驱动器 IC需要能够支持动态控制光源并将信息
传递给外部的控制方式。ROHM希望通过迅速捕捉这些
市场变化，继续提供满足客户和社会需求的产品。

ROHM的汽车照明解决方案